

# Daňový doklad: Faktúra

# FV 103-2007438

**Bankové spojenie**

 ČSOB, a.s.; Bratislava  
 202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

**Variabilný symbol**

Konštantný symbol

**1032007438**

0008

**Odberateľ**

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11

900 31 Stupava

Slovensko

IČO: 50081497, IČ DPH: SK2120160988

<b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>	
Došlo:	- 6 APR. 2020
Číslo: <i>321</i>	Prílohy:

**Dodacia adresa**

Verejnoprospešné služby Stupava

Alena Lukáčková

Verejnoprospešné služby Stupav

Dlhá 11

900 31 Stupava

Slovensko

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	
Kód predajcu	1277
ID užívateľa	ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	06.04.20
Dátum dodania	06.04.20
Dátum splatnosti	20.04.20
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-2012109

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0302/1010000	BREF Power Aktiv WC blok lemon	1	2,450	2,40	20	0,48	2,88
0303/0030013	HIT jemné toaletné mydlo 100g	40	0,270	10,80	20	2,16	12,96
0303/0030017	Solvina Industry umývacia pasta 450g	15	0,880	13,20	20	2,64	15,84
0303/0030025	Solvina mesiačikový krém na ruky 100ml	30	0,990	29,11	20	5,83	34,94
0303/2090796	Odstraňovač hrdze a vôd.kameň.Pulirapid Aceto750ml	1	2,480	2,48	20	0,50	2,98
0303/5000431	Solvina Pro gélová 450g	5	1,790	8,77	20	1,75	10,52
0304/5000204	Cif cream lemon 500ml	2	3,200	6,27	20	1,25	7,52
0308/8000316	Papierové uteráky ZZ 2vr. biele-celulóza (150ks)	3	1,550	4,56	20	0,91	5,47
0309/7100010	LINTEO Satin kuchynské utierky 2vr.(2ks)	2	0,840	1,68	20	0,33	2,01
0310/0110782	TORK jemný toaletný papier 3vr. (30ks)	1	21,300	20,88	20	4,18	25,06
0310/7000086	Linteo vlh.toaletný papier náplň dubová kôra(60ks)	2	1,890	3,70	20	0,74	4,44

**Celkom EUR bez DPH 103,85**
**Čiastka 20% 20,77**
**Celkom EUR s DPH 124,62**
**Špecifikácia DPH čiastky (EUR)**

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	105,39	77,23	1,54	103,85	20,77
Celkom		105,39	77,23	1,54	103,85	20,77

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

# Daňový doklad: Faktúra

# FV 103-2007438

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

**ACTIVA**

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13

prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrán záhon 4

**Vystavil**T +421 2 32 77 74  
IČO 35 787 180, IČ